
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад №22 города Пензы «Радуга детства» 

 

 

П Р И К А З 

 

19.02.2025                                                                                                                              № 7-Д 

 

О переводе детей в следующую возрастную группу, 

 и о предварительном комплектовании 

 

На основании Договора об образовании, Порядка и основания перевода, отчисления и 

восстановления  обучающихся, предварительного комплектования             

                на 2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести детей в количестве 226 человек в следующие возрастные группы с 

01.09.2025 года:  

- в  Г.р.в. (2-3 лет) 6 человек; 

- в младшую группу (3 лет) детей из группы раннего возраста 54 человека; 

- в среднюю группу (4-5 лет) детей из младших групп в количестве 58  человек; 

- в старшую группу (5-6 лет) детей из средних групп в количестве 45  человека; 

      - в подготовительную группу (6 лет) детей из старших групп в количестве  63 

человека.  

2.  Принять вновь прибывших детей в количестве 63 человека на 2025-2026 учебный 

год, с 01.09.2025 года:  

- в 1 младшую группу № 1 (2-3 лет)  – 17 человек; 

- в 1 младшую группу № 2 (1-2 лет)  – 18 человек; 

      - в 1 младшую группу № 3 (2-3 лет) -  25 человек; 

- во 2 младшую группу № 1 (2-4 лет)  - 3 человека. 

3.Утвердить списки предварительного комплектования детей на 01.09.2025 г.  

на 2025-2026 учебный год (Приложение 1). 
 

 
  
Заведующий                                                                                                           Л.В. Родионова 

  
 

 


		2025-03-05T22:01:18+0300
	Родионова Любовь Викторовна 
	Я являюсь автором этого документа




